2021年8月

タフィンラー®カプセル50mg/75mg 包装変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「タフィンラー®カプセル50mg/75mg」において、各種包装変更がございますので、

ご案内申し上げます。

何卒ご理解ご賢察賜り、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■ 変更点

 変更内容のデザイン参考は50mg製品を用いています。

（赤枠で囲われている部分が具体的な変更部分となっております）

■ 変更品の初回製造番号及び出荷予定時期

品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 出荷予定時期

タフィンラー®カプセル50mg バラ28カプセル 443-36932-0 P0001 2021年8月中旬

タフィンラー®カプセル75mg バラ28カプセル 443-36933-7 P0001 2021年8月中旬

 在庫状況次第では変更品のお手元到着時期が前後する可能性がございます。ご寛容賜りますようお願い申し上げます。
 各種コード類に変更はございません。

2021年8月作成

変更項目 変更前 変更後

ボトルラベルデザイン

左側に捺印等、右側に製品名等 左側に製品名等、右側に捺印等

添付文書の包装方法 個装箱内に封入
個装箱の外貼り（変更品加刷の全ロット対象）
※変更品加刷削除分からは個装箱内に封入

個装箱のサイズ
左右×奥行×高さ〔mm〕

52×48×89 50×50×95

個装箱のデザイン

開封口が長方形・製造番号等位置が下側 開封口が台形様・製造番号等位置が上側

TMM00038AA0001